
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 4078/2023

 

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso
VIII do art 120, do Anexo I da Portaria Normativa CGU nº 38, de 16 de dezembro de 2022, publicada no
Diário Oficial da União de 20 de dezembro de 2022, resolve:

EXONERAR,
DARCY DE SOUZA BRANCO NETO , Auditor Federal de Finanças e Controle, do

Cargo Comissionado Executivo de Chefe de Setor do Núcleo de Ações Correicionais, código CCE 1.02,
da Controladoria Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO VIEIRA DOS REIS , Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte, em 13/12/2023, às 17:27,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 3049847 e o código CRC 5F952DD1

 

Referência: Processo nº 00219.100223/2023-15 SEI nº 3049847

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/12/2023
DOU de 15/12/2023, seção 2, página 44

Portaria 4078 (3049847)         SEI 00219.100223/2023-15 / pg. 1


	Portaria 4078 (3049847)

